
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05.09.2025 №2151 г. Таганрог 
 
О внесении изменений в 
постановление Администрации 
города Таганрога от 17.07.2014 
№ 2225 
 

В целях приведения муниципального правового акта Администрации 
города Таганрога в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации постановляю: 

 
1. Внести в постановление Администрации города Таганрога от 

17.07.2014 № 2225 «Об утверждении Положения «О поощрении председателей 
комитетов территориального общественного самоуправления» следующие 
изменения: 

1.1. В преамбуле слова «руководствуясь статьей 27 Федерального закона 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» заменить словами  
«руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной 
власти». 

1.2. В пункте 3 слова «(Лях Т.И.)» исключить. 
1.3. В пункте 4 слова «(Яковлева Т.Г.)» исключить. 
1.4. В пункте 5 слова «(Лунева Н.А.)» исключить. 
1.5. В пункте 7 слова «на заместителя Главы Администрации города 

Таганрога – управляющего делами Забежайло А.Б.» заменить словами  
«на заместителя главы Администрации города Таганрога  
по организационно-правовым и кадровым вопросам Громыко Е.Л.». 

1.6. В пункте 12 приложения слова «бухгалтерией Администрации города 
Таганрога» заменить словами «отделом бухгалтерского учета и отчетности 
Администрации города Таганрога». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации города Таганрога  
по организационно-правовым и кадровым вопросам Громыко Е.Л. 
 
 
Глава города Таганрога                С.А. Камбулова 


